
 

 

 

CENOVÝ VĚSTNÍK 
MINISTERSTVO FINANCÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Částka 3  V Praze dne 15. února 2024 Ročník LII. 

 

OBSAH :  

  

1. Sdělení redakce ........................................................................................................................................................... 2 

 

 



Cenový věstník 3/2024 strana 2 

 

 

Sdělení redakce 

 
V Cenovém věstníku MF částka 2/2024 Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2023 se provádějí následující opravy: 

Strana  52 se nahrazuje textem, který zní: 

RZ Dent s.r.o. 
Karla Vokáče 631, 

338 08 Zbiroh 
090 45 899 Zdravotnictví Bez nálezu 108959/23/430020732-24 1.1.2021 31.12.2022     

KP DENT s. r.o. 
K Hájovně 774,  

370 06 Srubec 
028 40 073 Zdravotnictví Bez nálezu 113544/23/430020732-27 1.1.2021 31.12.2022     

Obec Tuřany 
Tuřany 7,  

350 02 Cheb 
005 72 811 Vodárenství 30 000 Kč 114738/23/430020732-28 1.1.2022 31.12.2022 25.10.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. d), g) h) 

sk dent - zubní 

ordinace, s.r.o. 

č.p. 82, 331 62 

Nečtiny 
065 97 998 Zdravotnictví Bez nálezu 114775/23/430020732-29 1.1.2021 31.12.2022     

Pohřební služby 

Ivan Oračko s.r.o. 

Chebská 257/1,  

353 01 Mariánské 

Lázně 

291 11 579 Pohřebnictví Bez nálezu 121792/23/430020732-30 1.1.2021 31.12.2022     

MUDr. Karel Pícha 
K Hájovně 774,  

370 06 Srubec 
482 09 864 Zdravotnictví Bez nálezu 127707/23/430020732-31 1.1.2021 31.12.2022     

Hana Vanišová 
Nádražní 476, 

335 01 Nepomuk 
416 88 341 Pohřebnictví Bez nálezu 140749/23/430020732-32 1.1.2021 31.12.2022     

GynSpa Medica 

s.r.o. 

Smetanovy sady 

1145/1, 360 01 

Karlovy Vary 

024 59 604 Zdravotnictví Bez nálezu 143277/23/430020732-33 1.1.2021 31.12.2022     

Obec Sebečice 
Sebečice 43, 

338 08, Sebečice 
005 73 914 Vodárenství 30 000 Kč 145458/23/430020732-34 1.1.2021 31.12.2022 23.11.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. d) a h) 

REHAGRABI s.r.o. 
Přídolí 49, 381 01 

Přídolí 
079 67 667 Zdravotnictví 10 000 Kč 147142/23/430020732-35 1.1.2021 31.12.2022 21.11.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 



Cenový věstník 3/2024 strana 3 

 

 

 

Strana 53 se nahrazuje textem, který zní: 

SANARO Dent s. 

r.o. 

Husovo nám. 

583/18, 390 02 

Tábor 

053 08 208 Zdravotnictví Napomenutí 156212/23/430020732-36 1.1.2021 31.12.2022 29.11.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Obec Srní 
Srní 113, 341 92, 

Srní 
002 56 081 Vodárenství 20 000 Kč 174469/23/430020732-40 1.1.2021 31.12.2022 28.12.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. e) 

 
Datum:  8. 1. 2024 

Vyřizuje:  Ing. Milan Kovařík, telefon: 387 722 227, e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz  

Oprávněná osoba:  Ing. Milan Kovařík 

  

mailto:Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz


Cenový věstník 3/2024 strana 4 

 

 

Strana 60 se nahrazuje textem, který zní: 

DentalScope s.r.o. 

Poštovní 39/2, 

Ostrava-Moravská 

Ostrava 

041 72 591 Zdravotnictví 60 000 Kč 
191763/22/430020734-

14/O 
01.01.2020 31.12.2021 4.8.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

OČNÍ CENTRUM 

KALINKA spol. 

s r.o. 

Malostranská 

644/32, 62500 

Brno - Starý 

Lískovec 

469 02 456 Zdravotnictví 5 000 Kč 169879/22/430020734-14 01.01.2020 31.12.2021 2.2.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Apollonia, s.r.o. 

Bartošova 1833/6, 

Černá Pole, 602 00 

Brno 

469 75 349 Zdravotnictví 10 000 Kč 150642/22/430020734-12 01.01.2020 31.12.2021 14.2.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

DENTMEDIC 

OSTRAVA, s.r.o. 

Ruská 2887/101, 

703 00, Ostrava - 

Vítkovice 

294 51 949 Zdravotnictví 5 000 Kč 
133626/22/430020734-

11/O 
01.01.2020 31.12.2021 10.5.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

FETMED s.r.o. 
Horní lán 1200/13, 

Olomouc 
049 48 866 Zdravotnictví 10 000 Kč 

137701/22/430020734-

12/O 
01.01.2020 31.12.2021 18.1.2023 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Vodovody a 

kanalizace Výškov 

a.s. 

Brněnská 410/13, 

682 01 Výškov 
494 54 587 Vodárenství Bez nálezu 

6398/23/4300-20734-

709234 
01.01.2020 31.12.2021   

BRAZDA 

DENTAL s.r.o. 

Bořivojova 

540/30a, Lazce, 

779 00 Olomouc 

020 96 871 Zdravotnictví 10 000 Kč 89701/22/430020734-07/O 01.01.2020 31.12.2021 25.1.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Dentastyl s.r.o. 

Dvouletky 

1209/58, 

Hrabůvka, 700 30 

Ostrava 

044 16 384 Zdravotnictví 60 000 Kč 43933/22/430020734-02/O 01.01.2020 31.12.2021 11.5.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Vodovody a 

kanalizace Vsetín, 

a.s. 

Jesenická 1106, 

755 01  Vsetín 
476 74 652 Vodárenství Bez nálezu 35753/22/430020734-06 01.01.2020 31.12.2021   

Dentální ateliér 

plus s.r.o. 

Škroupova 

1342/12, Moravská 

Ostrava, 702 00 

Ostrava 

278 10 101 Zdravotnictví 210 000 Kč 11733/22/430020734-01/O 01.01.2020 31.12.2021 14.9.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

MORAVSKÁ 

VODÁRENSKÁ, 

a.s. 

Tovární 1059/41, 

Hodolany, 779 00 

Olomouc 

618 59 575 Vodárenství Bez nálezu 126313/21/4300-20734 01.01.2019 31.12.2020   

  



Cenový věstník 3/2024 strana 5 

 

 

Strana 172 se nahrazuje textem, který zní: 

P&A development 

s.r.o. 

Chudenická 

1059/30, 102 00 

Praha 10 

247 09 701 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Bez nálezu 4634 30.10.2023 30.10.2023     

Beryko s.r.o. 

Pod Vinicemi 

931/2, 301 00 

Plzeň 

028 52 152 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Bez nálezu 4635 31.10.2023 31.10.2023     

Divoký býk 

spol. s r.o. 

Zborovská 

2488/24, 702 00 

Ostrava 

268 18 761 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Napomenutí 2287010/2023 31.10.2023 31.10.2023 7.12.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. h) 

Dr. Weed s.r.o. 
Rybná 716/24, 

110 00 Praha 1 
079 02 166 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Napomenutí 2301045/2023 1.11.2023 1.11.2023 7.12.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. h) 

Petr Borovanský 

Davídkova 

1250/87, 182 00 

Praha 8 

649 26 036 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Bez nálezu 4638 1.11.2023 1.11.2023     

Legend Fashion 

s.r.o. 

Olbrachtova 889, 

252 28 Černošice 
091 07 100 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Bez nálezu 4639 6.11.2023 6.11.2023     

WESTCOAST 

s.r.o. 

Na rampách 733/1, 

190 17 Praha 9 
036 09 341 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Bez nálezu 4640 6.11.2023 6.11.2023     

Marks and Spencer 

Czech Republic, 

a.s. 

Jemnická 1138/1, 

140 00 Praha 4 
649 49 974 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

6 000 Kč 2331110/2023 7.11.2023 7.11.2023 12.12.2023 
§ 16 odst. 1 

písm. h) 

UNCLE SAM a.s. 

Koněvova 

1704/136, 130 00 

Praha 3 

257 38 011 

Maloobchod 

a služby výše 

neuvedené 

Bez nálezu 4643 8.11.2023 8.11.2023     

 



Cenový věstník 3/2024 strana 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Marcela Bendigová,  

telefon: 257 043 234, e-mail: Marcela.Bendigova@mfcr.cz 
 

 


